Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 06.03.2024
Окончание приема заключений 25.03.2024

[image: Герб Лес2чб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 2024                                г. Лесозаводск	     №         - НПА

О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.08.2023 № 1442-НПА «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа»

	Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», в связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.08.2023 № 1442-НПА «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, изложив приложение 2 (Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа) к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа                   Бортко М.В.

Глава Лесозаводского городского округа                                                     К.Ф. Банцеев

                                                                                                   Приложение
                                                                                   к  постановлению администрации
                                                                                   Лесозаводского городского округа
                                                                                           от              №            -НПА

                                                                                                   Приложение 2
                                                                                                    Утвержден
                                                                                      постановлением администрации
                                                                                   Лесозаводского городского округа
                                                                                           от 21.08.2023 №  1442-НПА

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Лесозаводского городского округа

	Председатель комиссии
	Бортко М.В., и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа;

	Заместители председателя комиссии:
	Волохотюк Е.А., начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования Лесозаводского городского округа»;

	Мартынюк Н.М., начальник отдела социальной работы администрации Лесозаводского городского округа;

	Ответственный секретарь комиссии
	Петрушенко И.В., главный специалист      1 разряда комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа;

	Члены комиссии:
		Ворожун Е.П., врио заместителя начальника – начальник полиции Межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Лесозаводский»;

	Колодяжный А.Н., заместитель главного врача по медицинской части общебольничного медицинского персонала КГБУЗ «Лесозаводская центральная городская больница»;

	Лобода Г.А., директор краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Лесозаводский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Жемчужинка»;

	Дехнич И.Н., начальник                                                          отдела опеки и попечительства администрации Лесозаводского городского округа;

	Черняк Е.А., начальник отделения краевого государственного казенного учреждения «Приморский центр занятости населения» в                         г. Лесозаводск и Пожарском районе;

	Дербышкина А.А., заместитель начальника Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»;

	Вечеркова Г.Е., заместитель начальника филиала по Лесозаводскому городскому округу Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Главного управления федеральной службы исполнения наказаний России по Приморскому краю;

	Коновалова О.А., старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Лесозаводский»;

	Картазаева Е.П., член местного отделения Лесозаводского городского округа Приморского регионального отделения Всероссийского общественного движения «Матери России»;

	Гриненко В.А., ведущий специалист               1 разряда (инспектор по работе с детьми) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лесозаводского городского округа;

	Костина Н.А., ведущий эксперт Федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр»

image1.png